a) So II* fuit ] .. b) liollus II'. c ) excercere  /.. <1) pupplice L.

’ ) S. n. OU-L ■>■) 12S:> Mai 13.
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exeipiat civitate8. Sane ne quod magnis excogitatum est laboribus callidis et 
versuti8 adinveneionibus seu presumptuosis quibuslibet levitatis subvertí possit, 
decernimus, quod hec arbitrii sentencia a nobis lata per hec scripta robur babeat 
perpetúe firmitatis et a partibus inviolabiliter observetur, ita quod pars, que pro- 
latum hoc arbitrium non suscepcrit vel susceptum infregerit, penarn superius expres- 
sam quam acceptaverunt sponte dicti procuratorcs parcium persolvat, hoc est 
viginti milia inarcarum puri argenti in pondere Coloniensi modo superius annotato. 
Ceterum cum nuncii dictarum civitatum in memorato colloquio Gulbywrxhedh* pro 
civitatibus Campan", Stovver, Gronongh, quod possent includi sub facta tune con- 
posicionis forma, si et vellent sicut dicte civitates alie in nos conpromittere, placi- 
tabant, et ex novo jam , postquam circa festum beati Michaelis venientes ad 
Kalmarniam conpromiserunt in nos procuratores dictarum septem civitatum de 
conposicionis forma, quam nunc facimus, placitabant, quod memórate tres civitates 
possent includi similiter et in ista: notum facimus, quod si dicte tres civitates 
miserint nobis et regi Norwegie infra festum beati Johannis baptiste instans proximo 
litteras suas, quod velint in nos conpromittere sicut de septem civitatibus aliis, 
volumus et istis tribus civitatibus sicut 7 aliis secundum nostram conscienciam 
justiciam indicare super causis, questionibus et articulis earundem, et venientibus 
hujusmodi trium civitatum litteris, quando procuratores sive nuncii earum et nuncii 
domini regis Norwegie ad derimendum quod inter ipsum dominum memoratum 
regem et ipsas civitates vertitur ad nos venire possint, certum curabimus locum 
et terminum assignare; unde' si non contingit ipsas civitates infra memoratum 
festum beati Johannis in nos conpromittere nec conposicionis formam cum pre- 
missis septem civitatibus habere, pretacte 7 civitates non deponant bona sua 
ferenda in navibus ante dictarum trium civitatum nec econverso ille tres in navi- 
bus septem premissarum propter seeuritatem pacis inter sepedictas septem civitates 
et Noricos diligencius conservandam. Omnia igitur et singula premissa, sicut 
dixintus, rata et irrevocabilia decemimus salvo nobis jure interpretandi et decla- 
randi artículos suprascriptos ad unum annum, si qua ex eis inter premissas 
partes emerserint dubia vel obscura l, et in premissorum omnium testimonium etd 
evidenciam pleniorem sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Actum 
et datum Kalmamie, anno Domini supradicto, in vigilia omnium sanctorum, anno 
regni nostri duodecimo.